
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ДАГЕСТАНСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

сЛДС €>1* ctZ J zl, №

«Об утверждении формы обходного листа»

В целях оптимизации и стандартизации процедуры сдачи дел и 

материально-технических ценностей работниками ДФИЦ РАН при увольнении

1. Утвердить форму обходного листа, подлежащего заполнению 
работником при увольнении (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Начальнику Отдела кадров Селиной Н.Н. довести настоящий приказ до 
руководителей структурных и обособленных подразделений ДФИЦ РАН.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на помощника 
директора по безопасности Гаджиева М. Г.

Приложение № 1: Форма обходного листа, подлежащего заполнению

Махачкала

ПРИКАЗЫВАЮ:

работником при увольне!

Директор ДФИЦ РА 
член-корреспондент Муртазаев А.К.



3
Приложение № 1

ДАГЕСТАНСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ЦЕНТР РАН

ОБХОДНОЙ ЛИСТ

Ф.И.О.
Подразделение
Должность
Дата увольнения
Реквизиты приказа об увольнении

П о д р а зд е л е н и е О т м е т к а  о б  
о т с у т с т в и и  

з а д о л ж е н н о с т и

Д о л ж н о с т ь  л и ц а  
п р о с т а в и в ш е г о  

о т м е т к у

Ф .И .О . л и ц а  
п р о с т а в и в ш е г о  

о т м е т к у

П о д п и с ь  л и ц а  
п р о с т а в и в ш е г о  
о т м е т к у  и  д а т а

Бухгалтерия

Научно
организационный
отдел

Отдел по 
обслуживанию 
имущественного 
комплекса

Научная библиотека

Начальник
отдела(лаборатории)

Руководитель ОП 
ДФИЦ РАН

Помощник 
директора по 
безопасности

Отдел кадров

Дата сдачи обходного листа в отдел кадров


